
UCHWAŁA NR II/21/2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Brzeziny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz.1349 i poz. 1432) oraz art. 30 ust. 6, 6a i 10, art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967)  Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/ 29/09 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
„Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto 
Brzeziny” ze zmianami wynikającymi z uchwał: Nr LVII/ 94/2010 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 września 
2010 r.  w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Brzeziny” oraz Nr III/24/2010 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2010r  w sprawie 
sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr LVII/ 94/2010 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 września 2010 r.  
dot. zmiany „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Miasto Brzeziny” wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się użyty w tytule uchwały, w §1 uchwały, w tytule załącznika do uchwały, w § 1 załącznika do 
uchwały, w § 2 w pkt 1, w pkt 3 i w pkt 4 załącznika do uchwały wyraz „Gminę”;

2) § 7 ust 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 7. 1. Jeżeli niniejszy Regulamin nie stanowi 
inaczej, podstawę do określenia wysokości stawek dodatku funkcyjnego stanowi średnie wynagrodzenie 
nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 
Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela

Lp. Stanowisko lub funkcja Wysokość dodatku
1. Dyrektor szkoły od 35 % do 60 % przyznanego wynagrodzenia zasadniczego
2. Wicedyrektor szkoły do 80 % wysokości dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły
3. Wychowawca klasy 5 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 

z tytułem zawodowym magistra, z przygotowaniem 
pedagogicznym

4. Doradca metodyczny 10 % przyznanego wynagrodzenia zasadniczego
5. Nauczyciel konsultant   3 % przyznanego wynagrodzenia zasadniczego
6. Opiekun stażu   5 % przyznanego wynagrodzenia zasadniczego
7. Kierownik świetlicy   8 % przyznanego wynagrodzenia zasadniczego

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 6681



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą od 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Maślanko

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6681


		2018-12-14T08:13:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




